ABTOHOMHAS HEKOMMEPYECKAST OPTAHH3ALIHA BBICITET O OBPA30BAHHA
«MOCKOBCKAS MEKJIYHAPOIHAA BBICILIAA LIKOJIA BU3HECA «MHUPBHC» (HHCTHTYT)

Crucok auu, no0aguux 00OKymMeHmbl, HeoOxooumole 0151 NOCMYN/ICHUA
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Hanpasnenue noozomosku 38.03.01 Dxonomuka (ounas gpopma)

den0CEeHKOB 91 32 31 254 OTka3
Tumoden
CepreeBud
YypKuH 94 T2 76 242 Otka3
SApocias
Onerosuy
ChbIpOB 78 76 66 220
Bacunuwu
AnnpeeBUY
BuniHeBcKuM 76 72 64 212
JleoHU

AJlekceeBUU




Yymak
AHIpen
CepreeBud

69

12

69

210

OTkaz

| sIpaABIMOBaA
Codbs
JIMUTpUEBHA

91

56

62

209

KyxenoBa
Jluana
EBresneBHa

3

62

59

206

BaiseeB
Kapum
Anb0OepToBUY

62

62

31

205

KontakoB
Jlenuc
Hropesuu

67

56

69

192

OT1Ka3s

10.

BaAaHOBCKUH
AHaATOIUU
HukomnaeBuu

76

45

43

166

11.

Kum
XEH Mu

76

33

47

156

12.

BepeTeHHUKOB
Muxaun
Kupuiiosu4

66

33

51

150

OTkaz

Hanpaenenue noozomosku 38.03.01 Ixonomuxa (3aounas ¢popma)

Hlyka

Kcenus
BrnagumMupoBHa

73

63

43

189

KomapoBa

Jlapbsi
AJleKCaHpOBHA

66

A3

56

155




KpacrokoB
Nnps
HukonaeBuy

69

33

46

148

O00J10HKOBA
Maprapura
BrnagumupoBHa

67

33

45

145

OT1Kas

boHaapeBa
AHacracus
AJleKcaHIpOBHA

50

33

56

139

MypalilKuHa

Jlapbs
CepreeBHa

JKyKoBCKas
Banepus
AneKkceeBHa

OT1kaz

Hanpaenenue noozomoexu 38.03.02 Menedscmenm (ounas popma) — broodowcem

Acanuas
FOnus
AJlekceeBHa

76

76

74

226

3a4uCIIeH

Ocoboe npaso
OpuruHan arrecrara

HypkuH
slpocnasn
OneroBu4

94

72

76

242

3a4yuciieH

OpuruHall arrecrara

PeByukuu
CBsITOCJIaB
CepreeBuu

91

32

67

240

3a4yuclieH

OpuruHain arrecrara

lTenexkuHa

Jlapbs
NnpUHUYHA

37

70

31

233

3ayuciieH

OpuruHain arrecrara

[ ypbanosa
YMma
PycramoBHa

30

30

17

237

3a4uciieH

OpuruHai arrecrara




CoJ1oBBEBA
AJéHa
AJlekceeBHa

98

56

77

231

3ayuciieH

OpuruHan arrecrara

Cepreena
lamapa
BUKTOpPOBHA

91

70

70

231

3a4ylcCJIeH

OpuruHan arrecrara

bniuHoBa
AHHA
BanepbeBHa

32

62

32

226

3a4yuciieH

OpuruHaj arrecrara

['abpuensH
| payuk
ApaManucoBUY

70

70

84

224

3a4yluCJIeH

OpuruvHai arrecrara

10.

DenoceHKOB
Tumoden
CepreeBuu

91

32

31

254

3ayuciieH

OpuruHall arrecrara

11.

XayaTrypoBa
Mapus
AJIeKCaHIpOBHA

94

70

01

2235

OpuruHain arrecrara

12.

MuxaninoBa
AHHa

AJleKCaHIpOBHA

73

74

77

224

OpuruHan arrecrara
OTka3s

13

ChIpoB
Bacunuu
AHJIpEEBUY

73

76

66

220

OpuruHal arrecrara

14.

Calko
Burtanuu
JIMuTpueBuy

32

74

01

217

OT1kas

13.

JlaBbI1OBA
AHHa
AJleKkceeBHA

73

70

70

213

OpuruHain arrecrara

16.

banabkuHa
Banepus
CepreeBHa

73

62

T

212

OpuruHa aTrecrara




17.

Hymak
AHJpen
CepreeBuu

69

72

69

210

OpurvuHaj arrecrara
OTtka3s

18.

EBcTH(eeBa
BepoHuka
AHJIpEeEeBHA

67/

S0

74

191

OTkas

19.

ba3zaposa
AJlekcaHapa
PomaHOBHa

76

39

59

174

OpuruHain arrecrara

20).

Maky1eB
Huxkura

CepreeBuu

33

32

34

231

21,

bejioMbLIbLIEBA
Bukropus
CepreeBHa

39

74

34

247

OT1kas

22.

biiviHOB
ApTéM
JIMUTpHUEeBUY

37

74

36

2477

23.

IIIMmakoBa
Bura
KiropesHa

91

76

11

244

24.

[ Ipokomnen
AHacTacus

AJIeKCaHAPOBHA

37

74

Tl

238

23.

KaraHoBa
ExarepuHa
AHpeeBHA

04

30

39

233

20.

KoHoBajioBa
Ounbra
AJlekceeBHa

91

76

62

229

B 10BUUYEHKO
bornan
AHJIpeeBUY

73

74

77

229




28.

PocceTo
EBreuus
KoHCcTaHTHUHOBHA

91

63

03

227

29.

dDaJjibKo
BepoHuka
AJleKCcaHIpOBHa

30.

35

712

70

227

MepkyJiioBa

Jlapbs
OJieroBHa

37

63

69

224

31.

Jlronerep
AJNeKcaHap

MuxamjoBUY

3

03

69

222

32.

Mopo3oBa
ApuHa
MakcuMoBHa

91

50

31

222

a3

COKOJIOB
rops
AJleKceeBUY

32

64

74

220

34.

Ma3zuToB
Banepun
JIMUTpUEeBUY

32

56

31

219

OT1kas

AZ.

3aurpaena
Banepus
| laByioBa

30

76

63

219

36.

[ lonmmkoRa
AHa

CepreeBHa

37

72

>/

216

37.

XaH
Yan VY

3

70

61

216

38.

CokoJioBa
JIlnaHa
AHJIpeeBHA

39

62

64

215




39,

Konoteirnna
Mapus
CepreeBHa

76

70

69

215

40.

BepiminHuHa
AJIHA
AJlekceeBHA

32

56

76

214

41.

EropoBa
AHHa
AJIeKCaHJpOBHA

39

70

54

213

42.

BUnIHEeBCKUHU
JleoHU 1
AJjleKkceeBUY

76

72

64

212

43.

boapoBa
Jlapbs

BragumMupoBHa

76

62

74

212

44.

baTMaHOB
Banum
BHKTOPOBH'—I

39

03

39

212

45.

[ unsdanon
Cann
PycianoBuu

32

50

79

211

46.

MSIrKoB
EBrenum
CepreeBuy

69

72

69

210

47.

| BIpIBIMOBA
Codbs
JIMyuTpreBHa

91

56

62

209

43.

Kanra3s
Jlanuun
JleHncoBUY

37

63

33

2038

OpuruHai arrecrara
Otka3

49.

KyxxeHoBa
JlnaHa
EBrenbeBHa

39

62

39

206




50.

Baneesn
Kapum
Anp0epTOBUY

62

62

31

205

S1.

by3aHoB
JIMUATpUM
ButajibeBu4

30

50

72

202

52,

JIlyOoBCKOBa
Codbs

AJleKkceeBHA

72

62

6’7

201

OTka3s

53.

I[lomonscKkuu
AJlekceu
AJIEKCaHAPOBUY

76

62

63

201

S4.

JleMsIH1IEB
Muxaun
AJleKkceeBUY

73

63

59

200

OT1kaz

o

baouy
AJexkceu

EBreHreBUY

73

70

33

198

OTkaz

56.

Uynaesa
Kcenus
BurajibreBHA

72

50

76

198

S7.

Tomnan
Kupusn
BuxkTopoBu4

69

03

56

193

38.

KonrakoB
Jlenuc
Mropesuy

6’/

56

69

192

OTkaz

9.

l|lecTOB
Mapk
[ laBi1oBUY

72

45

74

191

60.

HaymoB
JIMUTpUH
HMropesuy

33

45

60

190




Ol.

LIInpokoBa
Pervna
AHJpeeBHa

73

56

59

188

02.

BoJikoB
AJIEKCaHIP
AHJIpeeBUY

65

62

60

187

63.

COJIOMKUH
AHTOH

JleHncoBu4

67

72

46

185

64.

AXxmMennaiiaena
MapunHa
AJTUMXaHOBHA

73

43

67

135

63.

| exT
AHacTacus

MuxamnjaoBHa

70

50

64

134

60.

3yAUH
ApPTEM
AJIeKCaHAPOBUY

32

39

62

183

67.

Menru0aesn
MyxamMmaaajin
AOIypaxuMOBHUY

69

56

S7

182

63.

[HIMmakoBa
AJIUHA

CepreeBHa

76

39

64

179

OTka3z

69.

Kop3osB
Hropsb
KOHCTAHTUHOBUY

67

50

62

179

OpuruHan arrecrara
OTka3s

70.

CanpIKOBA
Wnroza
WMnbpapoBHa

70

62

47

179

71.

KaprmoB
AJIEKCaHIp
AJIEKCeeBHUY

70

50

56

176




712.

MopxkakoB
Ky3bpMa
JImutpruesuy

64

50

60

174

fir !

bernuuHa
JIlnana
KOpbeBHa

71

45

J2

163

74.

AHaHBEBa
Codbs

BraguMupoBHa

70

39

57

166

OpuruHan arrecrara
OTka3

i

MBaHOBCKUH
AHaATOJIUH
HukomnaeBuy

76

45

45

166

76.

I ocTena
WNHHa

69

39

56

164

7.

JlemuueB
Brnanucnas
OneroBuy

62

50

Sl

163

OTrkas

78.

Kum
XEH Mu

76

33

47

156

19,

SxyOuuK
Maxkcum
CepreeBuu

64

33

33

150

30.

Kypenuna
Onbra
OnerosHa

62

33

Sl

146

OT1kazs

31.

| puHIITENH
Banepus
AHJIpeeBHa

60

33

Sl

144

32.

| apmiunHa
ExarepuHa




Hanpasnenue noocomosxu 38.03.02 Meneodscmenm (ounas gopma) — llnamrele ycuyeu

Den0CeHKOB
Tumoden
CepreeBuy

91

32

31

254

OT1Kkas

benombLIbLIEBA
Bukropus
CepreeBHa

39

74

34

247

OTka3s

[IIMmakoBa
Buta

HMropeBHa

91

76

7

244

HypKkuH
Apocnas
OneroBu4

04

72

76

242

OTkazs

| Ipokomner
AHacTtacus
AJleKCaHIpOBHA

37

74

7

238

TenexkuHa

Jlapbs
NnpuHU4YHA

37

70

31

238

OTka3s

['ypbaHoBa
YMa
PycramoBHa

30

30

17

237

OT1Kas

CotoBbEBRA
AJEéHA
AJllekceeBHA

93

56

17

231

OT1Kas

KoHoBanoBa
Onbra
AJleKceeBHA

91

76

62

229

10.

danbKo
BepoHuka
AJleKCaHapOBHA

33

72

70

Lal




1.

Acaayas

FOnus

AJlekceeBHA

76

76

74

226

OT1kaz

A

Muxamnunona
AHHAa

AlleKcaHapOBHA

73

74

17

224

14.08.2019

13.

Mopo3oBa
ApuHa
MakcuMoBHa

91

50

31

222

14.

ChIpOB
Bacunun
AHpeeBUY

73

76

66

220

15.

MasuToB
Banepun
JIMUTpHEBUY

32

56

31

219

OTkas

16.

Calnko
Buranun

JIMUTpHEBHUY

32

74

0l

217

27.08.2019

17.

BepuinHuHa
AJNUHA
AJlexceeBHa

32

56

76

214

18.

BuiiHeBCcKUU
Jleonun
AJjlekceeBUY

76

12

64

212

19.

JIOOPBIHYEHKO
Bepa
bopucoBHa

32

72

S7

211

20.

MSrkKon

EBrenuu
CepreeBuy

69

72

69

210

L1

Hymax
AHpapeu
CepreeBuy

69

72

69

210

14.08.2019




22,

| sIpaABIMOBA
Cobs

JIMUTpUEeBHA

91

56

62

209

23.

Kanraz
Jlanunn
JleHucoBuu

37

03

53

208

05.08.2019

24.

benos
HOpui

69

54

34

207

25.

KyxxeHoBa
JlnaHa
EBreHbeBHa

39

62

59

206

26.

Baieen
Kapum
Anp0epTOBHY

62

62

31

205

L.

by3aHoB
JIMUTPpUU
BuranseBuu

30

50

72

202

23.

JlyOOBCKOBA
Codpbs
AJIEKCEEeBHA

72

62

67

201

OTkaz

29,

[ lononsckun
AJeKceu
AJNeKCaHApOBUY

76

62

63

201

30.

JleMsiHLIeB
Muxaunn
AJlekceeBUY

73

03

Y

200

05.08.2019

31.

YUynaena
KceHus
BurtanpeBHA

72

50

76

198

32.

Toman
Kupunn
BHKTOPOBI/I‘{

69

63

56

193




33.

| lecTOB
Mapk
| laBi1OBUY

72

45

74

1¥]

34.

EBcTH(]eeBa
BepoHuka
AHipeeBHa

6/

50

74

191

19.08.2019

s

EBnoxkumMoBa
FOnus
MuxanjioBHa

73

35

17

138

36.

AxwmenrnaiiaeBa
MapuHa
AJMMXaHOBHA

73

45

67

185

31

| exT
AHacTacus
MwuxanjioBHa

70

50

64

134

38.

3yAWH
ApPTEM
AJeKCaHAPOBUY

32

39

62

183

39.

Kop3oB
Hropso
KOHCTAaHTUHOBUY

67

50

62

179

01.08.2019

40).

[IIMmakoBa
AJUHa

CepreeBHa

76

39

64

179

01.08.2019

41].

Kapnos
AJIeKCaHIp
AnekceeBuY

70

50

56

176

42.

MopKakoB
Ky3bMma
JIMUTpHEBUY

64

50

60

174

43.

| puinaen
Jlanuna
AHapeeBUY

73

it

69

174

28.08.2019




44,

beruHuna
JluaHa
HOpbeBHa

/1

45

3

168

45.

AHaHbeBa
Co(dbs
BrnagumupoBHa

70

39

S7

166

06.08.2019

40.

MBaHOBCKUH
AHaATOJIUU
HukomaeBuu

76

45

45

166

47.

JlemMmyyeB
Brnanucnas
OJieroBuy

62

50

Sl

163

OT1kas

48.

| openosa
AMHHa

AJleKcaHpOBHA

Ol

45

54

160

49,

Kum
XEH Mu

76

33

47

156

50.

BepereHHHUKOB
Muxauni
KupuinoBuy

S1.

66

33

Sl

150

17.07.2019

AAKyOuuK
Makcum
CepreeBuy

64

33

33

150

S2.

KypenuHa
Onera
OeroBHa

33,

62

33

51

146

| puHIOTEHH
Banepus
AHpeeBHa

60

33

S

144

OTkas

54.

[HIunioB
Huxura
AJleKkceeBUY

44

39

43

131

22.07.2019




J3S.

| acaHOB
HMcamynuH
3aunu10BUY

54

33

44

131

56.

Hepeninen
JIOMHUHHK
BanepbeBuu

45

39

46

130

21.08.2019

S7.

VIBaHOB
Cepreu
MBaHOBUY

50

27

45

122

33.

[ ‘apminna
ExarepuHa

Hanpasnenue noocomosku 38.03.02 Meneoxcmenm (3aounas qpopma)

KyHuLbIHA
Kpucruna

37

70

63

225

MazuToB
Banepuu
JIMuTpreBUY

32

56

31

219

05.08.2019

Caliko
Butanun
JIMUTpHUEBUY

32

74

01

217

OTkas

CoxkoJioBa
Jluana
AHJIpeeBHa

39

62

64

215

JlaBbIZIOBA
AHHa

AJleKkceeBHa

73

70

70

213

baTMaHOB
Banum
Bukroposuy

3

63

59

212

JlyOOBCKOBa
CoMpbs
AJlekceeBHA

72

62

6’7

201

03.08.2019




KoHopezosa
Banepus
HOpbeBHa

33

50

54

192

KapieB
Jleonun
[ laBnoBuyY

56

39

76

191

10.

11.

llyxa

Kcenus
BiaaumupoBHa

73

63

48

189

DdunaTon
Bnanuciasn
Dayap10BUY

S7

44

30

131

26.08.2019

12.

Kopsiruna
EBrenus
DJayapJ0oBHa

72

45

k)

176

19.08.2019

13.

ba3zapoBa
AJleKcaHapa

PoMaHOBHA

76

39

59

174

14,

CoxkoJioBa
AHHA

CepreeBHa

93

33

54

172

15.

JlemuueB
Bnanucnas
OJeroBuy

62

50

Sl

163

277.08.2019

16.

Tumuna
AHacTacug
JIMuTpUeBHa

73

ry

01

161

OTkas

17.

| lormoBuy
Bnanucnan
AJIeKCaHAPOBUY

635

39

56

160

18.

KpacrokoB
nps
HukomnaeBuu

69

33

46

148




19.

O00n0HKOBA
Maprapura
BnagumupoBHa

67

33

45

145

22.07.2019

20.

boHmapea
AHacTacus
AJIEKCaHIPOBHA

50

33

56

144

21.

CrnaBuHa
AHHa
CepreeBHa

Sl

33

54

138

22

MarokoB
Brnanucnas
OJsnierosuu

51

27

53

131

16.08.2019

23.

[llecTonanoB
JIMUTpUn
AJIeKCaHAPOBUY

24.

KazaHiieBa
Enena

KoHCTAaHTUHOBHA

25.

KacnapoBa
Mapus
BnagumMupoBHa

26.

S3UBEHKO
ExarepuHa
OneroBsHa

2.

HazapoBa
AHrenuHa

AJIEKCaHIpOBHA

23.

Koponéra
larbsiHa
AHJIpeeBHa

62

472

OTka3, T.K.

HC ITOATBCPXACH PC3YyJIbTAT

EI'D no maremaruke
(MpodUJIbHBI YPOBEHB)

OTBETCTBEHHBIN cekpeTaps | I[ppueMHON KoOMUCCHH

l“'ff-_

%)K ["opuakoBa




